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Hensikt, møteform og organisering  
 
 
Hensikt 
1)Forumene skal sikre en representativ medlemsdialog på skole inkludert videregående opplæring og 
barnehageområdet for KS arbeid i regionen og for KS arbeid sentralt.  
 
2) Forumene skal være dagsaktuelle arenaer der kommunene/fylkeskommunene setter dagsorden ut fra behov og 
interesser, og en støtte for et godt og aktivt eierskap, myndighetsutøvelse og arbeidsgiveransvar på barnehage- 
og skoleområdet.  
 
 
Begge fora vil kunne bidra med å identifisere aktuelle saker som bør løftes frem i rådmannsutvalgene og 
fylkesstyrene i regionen, samt til KS sentralt/ nasjonale forum i KS regi.  Sakene kan være av interessepolitisk 
karakter og de kan også være relatert til arbeidsgiverutfordringer/muligheter i sektoren. Forumene skal bidra til å 
sette dagsorden for en årlig oppvekstkonferanse for administrativ og politisk skole og - 
barnehageeier/myndighet. Samlingene kan forløse ideer og initiativ som forumene iverksetter konkret aktivitet, 
oppfølging eller tiltak rundt. 
 
Lærende møter 
Møteformen vil vektlegge dialog, refleksjon og prosess, samt gjensidig informasjonsutveksling.  
Det legges vekt på erfaringsutveksling og læring i fellesskap. Deltakerne vil få oppgaver til forberedelse og til 
oppfølging i etterkant av samlingene. 
 
 
Organisering 
Det etableres et barnehageforum og et skoleforum som er felles for Hedmark og Oppland. 
Hver region velger ut en representant + vara til hvert av forumene.  Begge fylkeskommunene utnevner en 
representant. 
Forumene møtes hver for seg, men har også felles møteplasser, siden det er behov for en helhetlig tilnærming til 
barnehage, grunnskole og videregående opplæring. Det kan være aktuelt å utvide deltakergruppa i noen av 
møtene, dersom det er saker/temaer hvor man mener det er hensiktsmessig.   
 
KS Hedmark og Oppland som har ansvar for møte- og prosessledelse. De som velges ut til å representere 
regionene får ansvar for å bringe med saker inn fra de andre i regionen og dele informasjon fra nettverket.  
Det skrives referat som deles med skolefaglige og barnehagefaglige ansvarlige i alle kommunene.  Referatskriving 
skjer på omgang.  
 



 

KS har et nasjonalt grunnskolefaglig nettverk, der det sitter en representant fra hvert fylke. Skoleforum velger 
hvem som skal representere de to fylkene fra regionen, samt vara for disse. Ved utvelgelse avklares det også hvor 
lenge de skal sitte. Det er ikke noe tilsvarende for barnehage, men det er en intensjon at det skal etableres.  KS 
har en konsultasjonsgruppe på barnehage, hvor en fra Hedmark i deltar. Det er naturlig at hun inviteres med på 
møtene i barnehageforum.  
Det er i utgangspunktet lagt opp til 2 møter pr. år. På våren har begge fora en heldagssamling (hver for seg). På 
høsten legges det opp til at foraene kan møtes en hel dag eller deler av dagen. Møtene vil veksle på mellom å 
være i Oppland og Hedmark. Det samme gjelder den årlige konferansen tilknyttet samlingen på høsten.  
 
Møteplassene nasjonalt og regionen må ses på i sammenheng og det vil utarbeides et årlig hjul for møtearenaer 
og datoer.  
 
Arbeidsutvalg (AU) 
De to som velges til å sitte i grunnskolefaglig nettverk, utgjør sammen med to som velges fra barnehageforum og 
ansvarlig rådgiver fra KS Hedmark og Oppland et arbeidsutvalg. Arbeidsutvalget må påberegne 2- 3 ytterligere 
møtepunkter i løpet av året. Avhengig av dagsorden kan det legges til rette for at disse møtene ikke må skje 
fysisk. Arbeidsutvalget arbeider med å konkretisere innhold og arbeidsformer på møtearenaene, inklusiv 
oppvekstkonferansen, samt utarbeidelse av årshjul.  
 
Økonomi 
KS dekker utgifter til lunsj og møterom, mens deltakerne dekker reiseutgiftene selv.  Den årlige 
oppvekstkonferansen har en deltakeravgift, samt at reise og eventuelt opphold dekkes av deltakerne selv. KS 
benytter OU- midler for å innhente gode foredragsholdere, og dette kan bidra til å holde deltakeravgiften lav. Det 
kan også være aktuelt med innleide innledere på samlingene i forumene, på saker/temaer der forumene ser 
nytteverdi av ekstern kompetanse. 
 
Revidering og utnevnelse av nye deltagere 
En revidering av Barnehageforum og Skoleforum 2017-2019 gjøres i forumene innen utgangen av 2019. 
Hver region tar da en runde på om det skal oppnevnes nye representanter. Det er ønskelig med noe kontinuitet 
og at ikke alle skiftes ut samtidig.  
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